
Registar ugovora o  javnoj nabavi i okvirnih sporazuma 

I. Ugovori o javnoj nabavi sklopljeni u 2014. godini 

Redni 

broj 
Predmet ugovora 

Evidencijski broj 

nabave i broj objave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Iznos sklopljenog 

ugovora 

Datum sklapanja 

ugovora i razdoblje 

na koje je sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja 
s kojima je 

sklopljen ugovor 

Konačni 
datum 

isporuke 

robe, 

pružanja 

usluge ili 

izvođenja 
radova 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 

Obrazloženje 

ukoliko je konačni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 

veći od ugovorenog 

1. 

Izvođenje dodatnih  
radova na izgradnji 

zgrade   

Građevinskog  

fakulteta u  

Sveučilišnom 

campusu u Osijeku 
-1. faza  

E-MV-13/2014 

2014/S 003-0029975 

Pregovarački 

postupak bez 
prethodne objave 

poziva temeljem 

članka 26.2.4. ZJN 

1.235.169,34 kn 
28.05.2014/ 

20.lipnja 2014. 
Gradnja d.o.o. 20.06.2014. 1.235.169,34 kn  

2. 

Nastavak izgradnje 

zgrade Građevinskog 

fakulteta u  

Sveučilišnom 

campusu u Osijeku 

-2. faza 

 

E-VV-01/2014 
 

2014/S 002-0007855 

 

Otvoreni postupak 52.086.344,55 kn 
10.07.2014./ 

12 mjeseci od dana 

uvođenja u posao.  

Gradnja d.o.o. 02.05.2016.  48.317.983,94 kn  

 

3. 

 

Pružanje usluge 

stručnog nadzora nad 

nastavkom izgradnje 
zgrade Građevinskog 

fakulteta u  

Sveučilišnom 

campusu u Osijeku 

-2. faza 

E-MV-02/2014 
 

2014/S 002-0023886 

 

Otvoreni postupak 137.500,00 kn 

01.07.2014./  

12 mjeseci od dana 
uvođenja u 

posao,odnosno do 

izdavanje uporabne 

dozvole 

Institut Igh d.d. 02.05.2016. 108.827,84 kn  

4. 

Opskrba električnom 

energijom za potrebe 

Sveučilište Josipa Jurja 

Strossmayera u 

Osijeku  

 

E-MV-07/2014 

 

2014/S 002-0027891 

 

Otvoreni postupak 391.767,21 kn 
01.kolovoza 2014./ 

31. srpnja 2015.. 

Gen-I Zagreb 

d.o.o. 
31.07.2015. 391.767,21 kn  

5. 

 

 

Nabava osobnih, 

prijenosna računala i 

mrežne opreme za 

potrebe Sveučilišta 

Josipa Jurja 

Strossmayera u 
Osijeku 

 

E-MV-01/2014 

2014/S 002-0029542 

 

 

Otvoreni postupak 463.836,78 kn 

18. kolovoza 2014./ 

30 dana od dana 

potpisa  

Pirini-trade d.o.o  18.09.2014. 463.836,78 kn  



Redni 

broj 
Predmet ugovora 

Evidencijski broj 

nabave i broj objave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Iznos sklopljenog 

ugovora 

Datum sklapanja 

ugovora i razdoblje 

na koje je sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja 
s kojima je 

sklopljen ugovor 

Konačni 

datum 

isporuke 

robe, 

pružanja 

usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 

Obrazloženje 

ukoliko je konačni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 

veći od ugovorenog 

 

 

6. 
 

 

Izvođenje radova na 

probnom arheološkom 

nalazištu na lokaciji 

Sveučilišnog campusa 

u Osijeku – Pravni 
fakultet 

 

E-MV-08/2014 

2014/s 002-0033987 

 

Otvoreni postupak 1.273.819,34 kn 

 

23.10.2014./100 dana 
od dana uvođenja u 

posao. 

 

Zajednica 

ponuditelja: 
Pomet uslužni obrt 

i Muzej Slavoije 

Osijek  

31.05.2015. 1.273.819,34 kn  

 
 

7. 

 

Distribucija i  

opskrba toplinskom  

energijom za 

potrebe Sveučilišta 
Josipa Jurja  

Strossmayera u  

Osijeku 

E-MV-09/2014 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 
poziva temeljem 

članka 27.2.2. ZJN 

1.018.867,01 kn 
01. studenog 2014. 

/12. mjeseci 

Hep-toplinarstvo 

d.o.o. 
31.10.2015. 927.866,95 kn  

8.          

9.          

 

10. 

 

 
         

 

 

 

 



 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 

broj 

Evidencijski broj 

nabave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Datum sklapanja 

OS-a/ ugovora 

Iznos 

sklopljenog OS-

a/ ugovora 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen OS/ 

ugovor o 

javnoj nabavi 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim/a je 

sklopljen OS/ 
ugovor o javnoj 

nabavi 

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja 

usluge ili 
izvođenja 

radova  

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora o 

javnoj nabavi 

Obrazloženje 

ukoliko je 

konačni iznos 

plaćen temeljem 
ugovora veći od 

ugovorenog 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

1.          

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

1.1.          

1.2.          

1.3.          

1.4.          

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

2.          

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

2.1.         
 

2.2.         
 

2.3.         
 

2.4.         
 

 

 

Podaci u registru ažurirani na dan: 28.07.2016. 


